AnekcaHppoBu4y Kceuus BnagucnasoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

007/02-230

008/02-230

009/02-230

011/02-230

7/23

8/23

314/04-23

014/03-230

027/04-230

036/04-230

335/04-23

029/04-230

030/04-230

033/04-230

035/04-230

016/03-230

017/03-230

018/03-230

028/04-230

031/04-230

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "Ob6LLecTBO OLEeHLNKOoB"

000 "ObwecTBO OLeHLLKOB"

000 "Ob6LecTBO oL EHLLNKOoB"

000 "ObwwecTBO OLeHLIKoB"

NN AnekcaHgposuy K.B.

NN AnekcaHaposuy K.B.

000 "0ObLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "Ob6LecTBO OLeHLLKOoB"

000 "0Ob6LecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObuLecTBO OLLEeHLNKOB"

000 "ObuecTBO oueHLnKos"

000 "ObLLecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "0ObuiecTBO OUEHLLNKOB"

000 "Ob6LLecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLLIKOoB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNKOoB"

000 "ObwecTBO OLeHLIKoB"

000 "0ObLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLIKOoB"

000 "0ObLecTBO OLEHLLNKOB"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

CBepeHun

AnekcaHapoBuy KceHnsa BnagncnasosHa

008915

28.02.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMe bHbI
y4yacToK

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeaABMXXNMOCTb

3eMesbHbI
y4acToK

3eMebHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaA,

NNKBUOALMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



037/04-230

012/03-230

041/04-230

042/04-230

043/04-230

044/04-230

9/23

10/23

019/03-230

021/03-230

040/04-230

015/03-230

432/05-23

045/04-230

449/05-23

046/04-230

459/05-23

047/04-230

048/04-230

049/04-230

11/23

056/05-230

022/03-230

038/04-230

000 "0O6LecTBO OLEHLLNKOB"

000 "Ob6LecTBO OLEeHLNKOB"

000 "0ObuecTBO OUEHLNKOoB"

000 "Ob6LLecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLLIKOoB"

000 "Ob6LecTBO OLEeHLWNKOB"

NN AnekcaHaposuy K.B.

NN AnekcaHgposuy K.B.

000 "ObLecTBO OLeHLLIKOoB"

000 "0Ob6LLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObLwWecTBO OLeHLLKOoB"

000 "0O6LecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLLKOB"

000 "0Ob6LLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObuLecTBO OLLEeHLNKOB"

000 "0ObLecTBO oueHLnKos"

000 "Ob6LLecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "ObuiecTBO OUEHLNKoB"

000 "Ob6LecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "ObwecTBO OLeHLLIKOB"

NN AnekcaHgposuy K.B.

000 "ObLecTBO OLeHLLIKoB"

000 "0Ob6LecTBO OLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLLKOoB"

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

30.04.2023

30.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbI
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeABUXNMOCTb

3eMebHbIN
y4acToK

HeaABMXNMOCTb

3eMebHbI
y4acToK

HeaABMXNMOCTb

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbIN
y4acToK

OBVXMMOEe
MMYLLECTBO

HeaBm»xXnmocTb

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbiHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



039/04-230

12/23

468/06-23

052/04-230

055/04-230

471/06-23

053/04-230

054/04-230

13/23

514/06-23

549/06-23

558/06-23

020/03-230

591/06-23

000 "Ob6LecTBO OLEeHLNKOB"

NN Anekcangposuy K.B.

000 "ObLecTBO OLEHLNKOB"

000 "0ObLecTBO OUEHLLNKOB"

000 "Ob6LLecTBO OLEeHLWNKOB"

000 "ObwecTBO OLeHLLIKOoB"

000 "Ob6LecTBO OLEeHLNKOB"

000 "ObwecTBO OLeHLLIKOoB"

NN AnekcaHgposuy K.B.

000 "ObLecTBO OLeHLIKoB"

000 "ObLecTBO OLeHLLIKOoB"

000 "0O6LecTBO OLEeHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLeHLLKOoB"

000 "0Ob6LecTBO OLEeHLLNKOB"

31.05.2023

03.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

3eMesbHbI
y4yacToK

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

3eMenbHbIN
y4yacToK

HeOBMXXNMOCTb

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

HEeOABUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HenBum»xXnmoctb

3eMesbHbI
y4yacToK

HenBm»XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHasnA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbiHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Александрович Ксения Владиславовна

