

**Александрович Ксения Владиславовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Александрович Ксения Владиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008915			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.02.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
007/02-230	ООО "Общество оценщиков"	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
008/02-230	ООО "Общество оценщиков"	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
009/02-230	ООО "Общество оценщиков"	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
011/02-230	ООО "Общество оценщиков"	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7/23	ИП Александрович К.В.	03.04.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8/23	ИП Александрович К.В.	03.04.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
314/04-23	ООО "Общество оценщиков"	05.04.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
014/03-230	ООО "Общество оценщиков"	07.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
027/04-230	ООО "Общество оценщиков"	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
036/04-230	ООО "Общество оценщиков"	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
335/04-23	ООО "Общество оценщиков"	12.04.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
029/04-230	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
030/04-230	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
033/04-230	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
035/04-230	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016/03-230	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
017/03-230	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
018/03-230	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
028/04-230	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
031/04-230	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

037/04-230	ООО "Общество оценщиков"	24.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
012/03-230	ООО "Общество оценщиков"	26.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
041/04-230	ООО "Общество оценщиков"	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
042/04-230	ООО "Общество оценщиков"	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
043/04-230	ООО "Общество оценщиков"	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
044/04-230	ООО "Общество оценщиков"	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
9/23	ИП Александрович К.В.	30.04.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
10/23	ИП Александрович К.В.	30.04.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
019/03-230	ООО "Общество оценщиков"	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
021/03-230	ООО "Общество оценщиков"	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
040/04-230	ООО "Общество оценщиков"	03.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015/03-230	ООО "Общество оценщиков"	04.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
432/05-23	ООО "Общество оценщиков"	15.05.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
045/04-230	ООО "Общество оценщиков"	16.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
449/05-23	ООО "Общество оценщиков"	18.05.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
046/04-230	ООО "Общество оценщиков"	19.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
459/05-23	ООО "Общество оценщиков"	19.05.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
047/04-230	ООО "Общество оценщиков"	21.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
048/04-230	ООО "Общество оценщиков"	21.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
049/04-230	ООО "Общество оценщиков"	21.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/23	ИП Александрович К.В.	30.05.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
056/05-230	ООО "Общество оценщиков"	30.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
022/03-230	ООО "Общество оценщиков"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
038/04-230	ООО "Общество оценщиков"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

039/04-230	ООО "Общество оценщиков"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23	ИП Александрович К.В.	03.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
468/06-23	ООО "Общество оценщиков"	05.06.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
052/04-230	ООО "Общество оценщиков"	06.06.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
055/04-230	ООО "Общество оценщиков"	07.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
471/06-23	ООО "Общество оценщиков"	07.06.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
053/04-230	ООО "Общество оценщиков"	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
054/04-230	ООО "Общество оценщиков"	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13/23	ИП Александрович К.В.	09.06.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
514/06-23	ООО "Общество оценщиков"	16.06.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
549/06-23	ООО "Общество оценщиков"	19.06.2023	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
558/06-23	ООО "Общество оценщиков"	22.06.2023	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
020/03-230	ООО "Общество оценщиков"	28.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
591/06-23	ООО "Общество оценщиков"	30.06.2023	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости